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WYKONAWCY, 

KTÓRZY POBRALI SIWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy opon do 

pojazdów służbowych dla KWP garnizonu łódzkiego 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść SIWZ w poniższym zakresie:  

Pytanie 1 

W poz. 51 wymagacie opon letnich 195/70 R15C w indeksie nośności 109/107S. Z uzyskanych informacji od 
producentów ogumienia wynika, że opony w tym rozmiarze produkowane są wyłącznie w indeksie nośności 104. 
Pytanie: Czy wyrażacie zgodę na zaoferowanie w poz. 51 opon letnich w indeksie nośności 104? Pozdrawiam 
Pytanie 2 

W poz. 51 formularza ofertowego (zał. nr 2 do SIWZ), Zamawiający wymaga opon letnich w rozmiarze 195/70 R15C 
w indeksie nośności 109/107 (1030 kg- os pojedyncza /975 kg- oś podwójna). Z poczynionych ustaleń wynika, że 
obecnie na rynku europejskim nie jest dostępna opona o nośności nie niższej niż wskazana. Koncerny oponiarskie 
produkują opony w tym rozmiarze z maksymalnym indeksem nośności- 104 (900 kg). Wskazany indeks nośności 
jest zgodny z homologacja VGA do pojazdów- VW T4, znajdujących się na wyposażeniu Zamawiającego. 
Pytanie; 
- Czy wyrażacie zgodę na zaoferowanie opony we wskazanym rozmiarze i przeznaczeniu w indeksie nośności 
104? 
Odpowiedź 1 i 2 

Zamawiający dopuszcza indeks nośności 104 dla poz. 51 formularza asortymentowo-cenowego. 
  
Pytanie 3 

W pozycji 124 wymagacie Państwo opon w rozmiarze 275/70 R 22.5 wielosezonowe AUTOBUS uniwersalne"  
w indeksach [148/145] M. 
Z informacji jakie uzyskaliśmy od wymaganych producentów opon premium wynika, iż opony takie występują tylko 
w indeksie prędkości J. Czy zgadzacie się Państwo na zaoferowanie wymaganych opon w indeksie J? 
Odpowiedź 3 

Dla pozycji 124 Zamawiający dopuszcza opony o indeksie prędkości J. 
 
Pytanie 4 

W pozycji 131 wymagacie Państwo opon 13 R22,5"M+S" SPECJALNY tył o dopuszczalnym poziomie hałasu 
zewnętrznego 72dB. Z informacji jakie uzyskaliśmy od wymaganych producentów, wynika iż opony napędowe (tył) 
posiadają min. poziom hałasu zewnętrznego 73dB, zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon, które 
posiadają min. poziom hałasu 73dB. 
Odpowiedź 4 

Dla pozycji 131 Zamawiający dopuszcza opony o dopuszczalnym poziomie hałasu 73 db. 
 

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4a i 6 oraz art. 12a ust 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 26.02.2020 r. do godz. 
10:00, termin otwarcia ofert na 26.02.2020 r. na godz. 10:30. Zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 

 

/-/  insp. Dariusz Matusiak  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono 1 egz.:  

przesłano poprzez https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz 
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